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关于我们



照明设计与应用

智能生活   定制更懂你的艺术灯光
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一盏会听话的灯

多种控制系统  智享乐趣

科技的力量 改变生活 会听话的灯光 让家居更精彩

Multiple controls for fun

天猫精灵 液晶触屏控制 触摸开关控制 传统遥控控制 手机APP控制

支持单灯单控、无极调光

全屋智能语音控制  解放你的双手
Intelligent voice control of the whole house frees your hands

全新升级  智慧与你同行

简 而 不 失 其 华   品 味 与 生 俱 来

天猫精灵 涂鸦 小爱同学

华为小米

亚马逊

小度

Google Home

......

无 线 控 制

智能生活   定制更懂你的艺术灯光
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轻松布线 智慧你我

有 线 控 制

DALI 0-10V 可控硅

多种智能照明控制系统 
Multiple controls for fun

全新升级  智慧与你同行

简 而 不 失 其 华   品 味 与 生 俱 来

不仅仅是节能，更是保护光敏感文物的专业选择。

DALI主控

DALI调光调色

触摸开关

DALI调光开关

墙壁开关

输出48V电源

内置DALI驱动 in

PC 手机APP

智能调光DALI接线电路示意图

亚马逊 Google Home

......

天猫精灵 涂鸦 小爱同学

华为小米 小度

调光/调色 调光 调光/调色

智能控制系统 智能控制系统 智能控制系统

科技的力量 改变生活  让灯光更贴心

智能生活   定制更懂你的艺术灯光
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输出48V电源

输出48V电源

输出48V电源

输出48V电源

内置DALI驱动 in

内置DALI驱动 in

内置DALI驱动 in

内置DALI驱动 in

电源



0-10V调光开关

可控硅调光开关

墙壁开关

墙壁开关

可控硅驱动

可控硅驱动

可控硅驱动

可控硅驱动

可控硅驱动

可控硅接线电路示意图 0-10V接线电路示意图

智能生活   定制更懂你的艺术灯光
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输出48V电源

输出48V电源

输出48V电源

输出48V电源

输出48V电源

内置0-10V驱动 in

内置0-10V驱动 in

内置0-10V驱动 in

内置0-10V驱动 in

内置0-10V驱动 in



YNDR20-647

YNDR20-645

YNDR20-602

YNDR20-603

YNDR20-505

YNDR20-603

YNDR20-F20

019-020YNDR20-601

YNDR20-638

YNDR20-646

悬吊/吸顶

019-020明装/吊装

明装/吊装

明装/吊装

明装/吊装

系列

变形金刚系列

R20

R16

021-022

021-022

023-024

029-030

029-030

031-032

031-032

033-034

041-042

043-044

045-046

047-048

051-052

055-056

059

060

专业版可调式磁吸轨道

前置暗装

前置暗装

后置暗装

后置暗装

系列R20

YNDmini28

YNDmini11

YNDmini05

YNDmini08

YNDmini01

宝月轨道灯

明星轨道灯

恒日轨道灯

双头轨道灯

线性泛光灯

YNDmini23折叠泛光灯

YNDmini24

YNDmini02

YNDmini21

YNDmini31

折叠格栅灯

线性格栅灯

偏光洗墙灯

洗墙灯

062

063-064

YNDR16-F16

065吊灯

066吊灯

半月/球形吊灯
067-068

071-072

075-076

077-078

079

080

081-082

专业版可调式磁吸轨道

YNDR1601

YNDR1201

YNDR1202

YNDR1203

YNDR1204

YNDR1205

YNDR1206

YNDR1602

线性泛光灯

线性格栅灯

折叠泛光灯

折叠格栅灯

轨道灯

YNDmini10

YNDmini09

YNDmini26 YNDmini25

变形金刚系列R12

系列R20 YNDR12-F12 085-086

089-090

091-092

093

094

095

专业版可调式磁吸轨道

线性泛光灯

线性格栅灯

折叠泛光灯

折叠格栅灯

导轨灯

096线性泛光灯

YNDR1603

YNDR1604

YNDR1605

智能生活   定制更懂你的艺术灯光
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YNDR3501

099-100YNDR35-901

YNDR35-902

YNDR35-903

明装/吊装

101-102暗装

暗装

线性泛光灯

典雅系列R35

103-104

107-108

YNDR3502线性格栅灯 109-110

YNDR3503折叠泛光灯 111

YNDR3504折叠格栅灯 112

YNDR3505导轨灯 113-114

YNDCX07

117-118YNDR35-102

YNDR35-103

YNDR35-104

明装/吊装

119-120暗装

暗装

线性泛光灯

豪华系列R35

119-120

125-126

YNDCX05线性格栅灯 127-128

YNDCX03折叠泛光灯 129

YNDCX05A折叠格栅灯 130

YNDCX07F导轨灯 131

YNDCX12F折叠格栅灯 132

YNDCX13F导轨灯 133-134

139明装/吊装 圆形轨道

140暗装 圆形轨道

圆形系列W20

143YND-MR6801A

YND-MR6801G

弧形泛光灯

144弧形格栅灯

YND-MR6801D 145轨道灯

YND-MR6801

YND-MR6802

高端定制异形磁吸轨道系列W20

原创设计 /来图定制/非标工程定制

更多产品正在陆续更新中

敬请期待......

YND-R20-QR 147-148吊装圆形磁吸灯

7

智能生活   定制更懂你的艺术灯光
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YND-YZL07 149-152同心圆磁吸灯



系列R20
明装 磁吸轨道

明装/吊装

YNDR20-638

明装/吊装

YNDR20-647

明装/吊装

YNDR20-646

明装/吊装

YNDR20-601

上下发光

吊装/壁装

YNDR20-645

智能生活   定制更懂你的艺术灯光
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R20系列



安装方式

产品说明

●挤压型铝型材，●用于墙壁/天花板表面安装或悬挂安装；

●高度可自行调节。●黑色拼接片用于连续照明系统，●90度转角连接器用于灵活的系统设计；

●带电源电压输出的集成电源跟踪配置文件和DALI信号；●表面喷粉颜色：黑色/白色/定制；

●可灵活安装，无需工具，磁性支架+锁紧：●防护等级IP 20; ●配外置电源或内置电源；

●可选择不可调，0-10V,蓝牙或可调光DALI系统；

R20系列   明装/吊装方形磁吸轨道

产品型号：YND-601

安装方式：悬吊/吸顶

产品尺寸：W27*H52mm

标准规格：L1000/2000/3000mm

产品材质：航空铝材

外观颜色：砂黑/砂白/定制

防护等级：IP20

27

52

安装附件

100*10090°平转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

100*10090°内转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

160*11590°T转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

160*16090°+转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

27*52明装堵头

图片 示意 尺寸(MM)名称

23*105明装拼接片

图片 示意 尺寸(MM)名称

2000吊线

直通

图片 示意 尺寸(MM)名称

90

90

90

90

进电头

图片 示意 尺寸(MM)名称

100

115

52

2000

100

160

23

23

100

160

90

18

27

100

160

105

90

230

90

图片 示意 尺寸(MM)名称

23*230

90°转接头

150W

内置电源

图片

图片

示意

示意

尺寸(MM)

尺寸(MM)

名称

名称

T形

转角模块
90

9090

图片 示意 尺寸(MM)名称

产品型号：YND-638

安装方式：悬吊/吸顶

产品尺寸：W27*H28mm

标准规格：L1000/2000/3000mm

产品材质：航空铝材

外观颜色：砂黑/砂白/定制

防护等级：IP20

28

27

吊装

明装

R20系列磁吸轨道  明装/吊装 R20系列磁吸轨道  明装/吊装

90

图片 示意 尺寸(MM)名称

215

115

200W

外置电源 115*215

R20系列   明装/吊装方形磁吸轨道

智能生活   定制更懂你的艺术灯光

19 20

R20系列



安装方式

R20系列   吊装/明装半圆形磁吸轨道

产品型号：YND-647

安装方式：悬吊/吸顶

产品尺寸：W59*H53mm

标准规格：L1000/2000/3000mm

产品材质：航空铝材

外观颜色：砂黑/砂白/定制

防护等级：IP20

产品型号：YND-646

安装方式：悬吊/吸顶

产品尺寸：W38*H32mm

标准规格：L1000/2000/3000mm

产品材质：航空铝材

外观颜色：砂黑/砂白/定制

防护等级：IP20

安装附件

图片 示意 尺寸(MM)名称

23*105明装拼接片

图片 示意 尺寸(MM)名称

2000吊线

图片 示意 尺寸(MM)名称

90进电头

图片 示意 尺寸(MM)名称

2000 23

105

90

直通
90

18 18*90

图片 示意 尺寸(MM)名称

38*3259*53
明装

圆形堵头
明装

圆形堵头

图片 示意 尺寸(MM)名称

3253

38
59

38

3253

59

吊装

明装

R20系列半圆形磁吸轨道  明装/吊装 R20系列半圆形磁吸轨道  明装/吊装

产品说明

●挤压型铝型材；●用于墙壁/天花板表面安装或悬挂安装；

●高度可自行调节。●黑色拼接片用于连续照明系统，●90度转角连接器用于灵活的系统设计；

●带电源电压输出的集成电源跟踪配置文件和DALI信号；●表面喷粉颜色：黑色/白色/定制；

●可灵活安装，无需工具，磁性支架+锁紧：●防护等级IP 20; ●配外置电源或内置电源；

●可选择不可调，0-10V,蓝牙或可调光DALI系统；

智能生活   定制更懂你的艺术灯光
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安装方式

R20系列  吊装/壁挂上下发光磁吸轨道

产品型号：YND-645

安装方式：悬吊/壁挂

产品尺寸：W27*H54mm

标准规格：L1000/2000/3000mm

产品材质：航空铝材

外观颜色：砂黑/砂白/定制

防护等级：IP20

安装附件

27*54明装堵头

图片 示意 尺寸(MM)名称

23*长度定制壁装连接片

图片 示意 尺寸(MM)名称

90进电头

图片 示意 尺寸(MM)名称

54 23

27

长度定制

90

直通
90

18 18*90

图片 示意 尺寸(MM)名称

54

27

壁挂式

吊装

R20系列磁吸轨道  吊装/壁挂式 R20系列磁吸轨道  吊装/壁挂式

产品说明

●挤压型铝型材；●用于墙壁/天花板表面安装或悬挂安装；

●高度可自行调节。●黑色拼接片用于连续照明系统，●90度转角连接器用于灵活的系统设计；

●带电源电压输出的集成电源跟踪配置文件和DALI信号；●表面喷粉颜色：黑色/白色/定制；

●可灵活安装，无需工具，磁性支架+锁紧：●防护等级IP 20; ●配外置电源或内置电源；

●可选择不可调，0-10V,蓝牙或可调光DALI系统；

智能生活   定制更懂你的艺术灯光
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R20系列

吸顶/悬挂式主体安装方式

1 定好轨道安装位置，按照轨道的孔位尺寸打孔打上膨胀螺钉

吸顶安装方式

悬挂安装方式

（如果是木板或者其他吊顶，直接打自攻螺丝）

2 用配件包上的螺丝将轨道挂板固定好

3 将挂板对准轨道挂板槽插入

4 将轨道堵头装好

5 连接DC48V电源（连接方式参考接线示意图），确保电源畅通

装上灯具，打开电闸亮灯。（如果是电源内置的，直接连接220V市电）

1 定好轨道安装位置，按照轨道的孔位打孔，打上膨胀螺丝

（如果是木板，直接打自攻螺丝）

2 用螺丝钉将灯具悬挂配件固定好

3 将轨道端的悬挂配件顺着卡槽卡进轨道，定好位置再把悬挂钢丝上的螺母拧紧

4 按照示意图把钢丝先串好，再把堵头拧紧，然后用钢丝调好轨道的悬挂高度

5 连接DC48V电源（详见接线示意图），确保电源畅通，装上灯具，打开电闸亮灯。

5

2

3

1

4

DC 48V

开关电源

220V/50Hz

3

4

2

5

电器盒
内置

1

智能生活   定制更懂你的艺术灯光
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系列R20
暗装 磁吸轨道

前置嵌入式

YNDR20-602

前置嵌入式

YNDR20-506

后置嵌入式

YNDR20-603

后置嵌入式

YNDR20-505

系列R20
暗装 磁吸轨道

智能生活   定制更懂你的艺术灯光
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安装方式

R20系列   嵌入式方形磁吸轨道

产品型号：YND20-602

安装方式：嵌入式

产品尺寸：W70*H47mm

开槽宽度：W35-40mm

标准规格：L1000/2000/3000mm

产品材质：航空铝材

外观颜色：砂黑/砂白/定制

防护等级：IP20

龙骨预埋式 木盒预埋式

轨道与灯具之间用磁吸机械卡扣方式锁死，更加牢固

70

47
32

R20系列   嵌入式方形磁吸轨道

产品型号：YND20-506

安装方式：嵌入式

产品尺寸：W72*H52mm

开槽宽度：W35-40mm

标准规格：L1000/2000/3000mm

产品材质：航空铝材

外观颜色：砂黑/砂白/定制

防护等级：IP20

72

52

37

安装附件

100*10090°平转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

100*10090°内转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

160*11590°T转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

160*16090°+转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

27*52暗装堵头

图片 示意 尺寸(MM)名称

10*50暗装拼接片

图片 示意 尺寸(MM)名称

直通 18*90进电头

图片 示意 尺寸(MM)名称

100

115

52

100

160

10

100

160

90

18 18

27

100

160

50

90

90

90

18*90

图片 示意 尺寸(MM)名称

90

图片 示意 尺寸(MM)名称

T形

转角模块
90

9090

90

图片 示意 尺寸(MM)名称

R20系列磁吸轨道  嵌入式 R20系列磁吸轨道  嵌入式

23

230

23*230
150W

内置电源

图片 示意 尺寸(MM)名称图片 示意 尺寸(MM)名称

90°转接头

产品说明

●挤压型铝型材；●用于墙壁/天花板嵌入安装；

●黑色拼接片用于连续照明系统，●90度转角连接器用于灵活的系统设计；

●带电源电压输出的集成电源跟踪配置文件和DALI信号；●表面喷粉颜色：黑色/白色/定制；

●可灵活安装，无需工具，磁性支架+锁紧：●防护等级IP 20; ●配外置电源或内置电源；

●可选择不可调，0-10V,蓝牙或可调光DALI系统；

215

115

200W

外置电源 115*215

170

80

直径200MM弧形转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

智能生活   定制更懂你的艺术灯光
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安装方式

R20系列   嵌入式方形磁吸轨道

产品型号：YND20-603

安装方式：嵌入式

产品尺寸：W69*H47mm

开槽宽度：W35-40mm

标准规格：L1000/2000/3000mm

产品材质：航空铝材

外观颜色：砂黑/砂白/定制

防护等级：IP20

R20系列   嵌入式方形磁吸轨道

产品型号：YND20-505

安装方式：嵌入式

产品尺寸：W70*H52mm

开槽宽度：W35-40mm

标准规格：L1000/2000/3000mm

产品材质：航空铝材

外观颜色：砂黑/砂白/定制

防护等级：IP20

69

44 47

龙骨预埋式 木盒预埋式

轨道与灯具之间用磁吸机械卡扣方式锁死，更加牢固

R20系列磁吸轨道  嵌入式 R20系列磁吸轨道  嵌入式

安装附件

100*10090°平转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

100*10090°内转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

160*11590°T转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

160*16090°+转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

27*52暗装堵头

图片 示意 尺寸(MM)名称

10*50暗装拼接片

图片 示意 尺寸(MM)名称

直通 18*90进电头

图片 示意 尺寸(MM)名称

100

115

52

100

160

10

100

160

90

18 18

27

100

160

50

90

90

90

18*90

图片 示意 尺寸(MM)名称

9090°转接头

图片 示意 尺寸(MM)名称

T形

转角模块
90

9090

90

图片 示意 尺寸(MM)名称

23

230

23*230
150W

内置电源

图片 示意 尺寸(MM)名称图片 示意 尺寸(MM)名称

产品说明

●挤压型铝型材；●用于墙壁/天花板嵌入安装；

●黑色拼接片用于连续照明系统，●90度转角连接器用于灵活的系统设计；

●带电源电压输出的集成电源跟踪配置文件和DALI信号；●表面喷粉颜色：黑色/白色/定制；

●可灵活安装，无需工具，磁性支架+锁紧：●防护等级IP 20; ●配外置电源或内置电源；

●可选择不可调，0-10V,蓝牙或可调光DALI系统；

215

115

200W

外置电源 115*215

智能生活   定制更懂你的艺术灯光
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安装附件

100*10090°平转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

100*10090°内转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

160*11590°T转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

160*16090°+转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

35*50堵头

图片 示意 尺寸(MM)名称

23*105拼接片

图片 示意 尺寸(MM)名称

2000
吊线

直通

图片 示意 尺寸(MM)名称

90进电头

图片 示意 尺寸(MM)名称

100

115

50

2000

100

160

23

100

160

90

18

35

100

160

105

90

9018*90

图片 示意 尺寸(MM)名称

90

图片 示意 尺寸(MM)名称

T形

转角模块
90

90

9090

90

图片 示意 尺寸(MM)名称

轨道截面尺寸图（单位：mm)

23
产品型号：YNDR20-F20

安装方式：悬吊/吸顶/暗装

产品尺寸：明装W35*H50mm

                  暗装W76.5*H50mm

开槽宽度：暗装W40-45mm

标准规格：L1000/2000/3000mm

产品材质：航空铝材

外观颜色：砂黑/砂白/定制

防护等级：IP20

R20系列   可调式一轨多用方形磁吸轨道

悬吊式

吸顶式

装翼后置

安装方式

龙骨预埋式 木盒预埋式 吊装/明装

装翼前置装翼后置装翼前置

可更换固定板

18

一轨多用

调翼前置暗装

一轨多用

调翼后置暗装

未装翼明装

系列

R20系列专业版可调式磁吸轨道

悬吊式/吸顶式/嵌入式

一轨多用

35

50

23

230

23*230内置电源

图片 示意 尺寸(MM)名称

图片 示意 尺寸(MM)名称

90°转接头

产品说明

●挤压型铝型材；●用于墙壁/天花板表面安装或悬挂安装/嵌入式安装；

●高度可自行调节。●黑色拼接片用于连续照明系统，●90度转角连接器用于灵活的系统设计；

●带电源电压输出的集成电源跟踪配置文件和DALI信号；●表面喷粉颜色：黑色/白色/定制；

●可灵活安装，无需工具，磁性支架+锁紧：●防护等级IP 20; ●配外置电源或内置电源；

●可选择不可调，0-10V,蓝牙或可调光DALI系统；

215

115

200W

外置电源 115*215

智能生活   定制更懂你的艺术灯光
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有挡板表面嵌入式

1 确认轨道安装位置，按照轨道开槽宽度预留

安装空间。

2 连接轨道供电系统（详见接线示意图）用自攻螺丝

钉把灯具轨道固定在造型天花板的安装槽内。确认

完全连接好供电系统，并确保轨道供电全线畅通。

3 做天花饰面，饰面做乳胶漆/墙纸/其他，完成花饰

面后，移除安装定位盖/施工防护盖，安装灯具，

合上电闸亮灯。

220V/50Hz

H
W 造型天花板

安装定位盖/施工防护盖

DC48V
开关电源

220V/50Hz

乳胶漆/墙纸饰面

DC48V
开关电源

板厚11mm

无挡板表面嵌入式

1 确认轨道安装位置，按照轨道开槽宽度预留

安装空间。

2 连接轨道供电系统（详见接线示意图）用自攻螺丝

钉把灯具轨道固定在造型天花板的安装槽内。确认

完全连接好供电系统，并确保轨道供电全线畅通。

3 做天花饰面，饰面做乳胶漆/墙纸/其他，完成花饰

面后，移除安装定位盖/施工防护盖，安装灯具，

合上电闸亮灯。

220V/50Hz

H
W 造型天花板

安装定位盖/施工防护盖

DC48V
开关电源

220V/50Hz
DC48V
开关电源

乳胶漆/墙纸饰面

智能生活   定制更懂你的艺术灯光
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系列R20
磁吸灯具产品

偏光洗墙灯
YND-miniLED21

45吊线款

YND-miniLED10

半月吊灯
YND-miniLED26

30吊线款

YND-miniLED09

圆球吊灯
YND-miniLED25

明星轨道灯
YND-miniLED11

宝月轨道灯
YND-miniLED28

双头轨道灯
YND-miniLED08

洗墙灯
YND-miniLED30

折叠格栅灯
YND-miniLED24

折叠泛光灯
YND-miniLED23

线型格栅灯
YND-miniLED02

线型泛光灯
YND-miniLED01

恒日轨道灯
YND-miniLED05

智能生活   定制更懂你的艺术灯光
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旋转350°

上下

摆动
90°

热卖
HOT

象鼻调节器

调节角度更轻松

高品质光源

精准控光

智能生活   定制更懂你的艺术灯光
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产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-miniLED28-15W

YND-miniLED28-20W

Φ65*135mm

Φ75*135mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

15°/24°/36°

15°/24°/36°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

15W

20W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

350°

旋转350°

上下摆动

90°

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光

智能调光

光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

流      明

光  束  角

光  束  角

YND-miniLED28-3W

YND-miniLED28-5W

Φ25*50mm

Φ40*85mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

支持

>80LM/W

15°/24°/36°

15°/24°/36°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

3W

5W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

350°

350°

旋转350°

旋转350°

上下摆动

90°

上下摆动

90°

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-miniLED28-7W

Φ45*110mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

15°/24°/36°

OSRAM

DC48V

7W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

350°

旋转350°

上下摆动

90°

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-miniLED28-10W

Φ55*125mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

15°/24°/36°

OSRAM

DC48V

10W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

350°

旋转350°

上下摆动

90°

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持
350°

旋转350°

上下摆动

90°

R20宝月轨道灯R20宝月轨道灯

流      明 >80LM/W

流      明 >80LM/W

流      明 >80LM/W

流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

Zigbee调光控制系统

41 42

蓝牙调光

50

3W

Φ25
85

Φ40

5W

7W

110
Φ45



产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-miniLED11-15W

YND-miniLED11-16W

Φ55*140mm

Φ55*180mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

15°/24°/36°

15°/24°/36°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

15W

16W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

350°

旋转350°

上下摆动

180°

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光

智能调光

光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-miniLED11-3W

YND-miniLED11-5W

Φ40*50mm

Φ40*80mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

支持

15°/24°/36°

15°/24°/36°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

3W

5W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

350°

350°

旋转350°

旋转350°

上下摆动

180°

上下摆动

180°

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-miniLED11-10W

Φ55*100mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

15°/24°/36°

OSRAM

DC48V

10W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

350°

旋转350°

上下摆动

180°

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持
350°

旋转350°

上下摆动

180°

流      明 >80LM/W

流      明 >80LM/W

流      明

流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

R20明星轨道灯R20明星轨道灯

43 44

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光

16



产品型号 产品型号

产品尺寸 产品尺寸

灯具材质 灯具材质

外观颜色 外观颜色

防护等级 防护等级

智能调光 智能调光光       源 光       源

电       压 电       压 

功       率 功       率

色        温 色        温

显       指 显       指

光  束  角 光  束  角

YND-miniLED05-5W YND-miniLED05-20W

Φ26*125mm Φ45*200mm

6063铝 6063铝

砂黑/砂白/定制 砂黑/砂白/定制

IP20 IP20

支持 支持

15°/24°/36° 15°/24°/36°

OSRAM OSRAM

DC48V DC48V

5W 20W

3000K/4000K/6000K/无极调光 3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90 ≥90

350° 350°

旋转350° 旋转350°

上下摆动

180°
上下摆动

180°

Φ26

125

5W
10W

15W
20W

90 120
200

Ø45 Ø45

Ø45

蓝牙 蓝牙手机APP控制 手机APP控制遥控控制 遥控控制
墙壁触屏

开关控制

墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 安全电压可连接智能设备 可连接智能设备可连接智能设备 可连接智能设备可连接智能设备 可连接智能设备可连接智能设备 可连接智能设备可连接智能设备 可连接智能设备可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 天猫精灵涂鸦 涂鸦小度 小度小米 小米华为 华为小爱同学 小爱同学

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-miniLED05-10W

Φ45*90mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 15°/24°/36°

OSRAM

DC48V

10W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-miniLED05-15W

Φ45*120mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 15°/24°/36°

OSRAM

DC48V

15W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

350°

旋转350°

上下摆动

180°

350°

旋转350°

上下摆动

180°

流      明

流      明

流      明

流      明>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

R20恒日轨道灯R20恒日轨道灯

45 46

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光



产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-miniLED08-10W

YND-miniLED08-20W

Ø45*H90mm

Ø45*H120mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

15°/24°/36°

15°/24°/36°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

5W*2

10W*2

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-miniLED08-30W

Ø45*H200mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 15°/24°/36°

OSRAM

DC48V

15W*2

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

流      明

流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

R20双头轨道灯R20双头轨道灯

47 48

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光

350°

旋转350°
上下摆动

180°

350°

350°

旋转350°

旋转350°

上下摆动

180°

上下摆动

180°
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R20线性泛光灯

49 50

R20线性泛光灯



产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-miniLED01-20W

YND-miniLED01-22W

L652*W23*H45mm

L868*W23*H45mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

120°

120°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

20W

22W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光

智能调光

光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-miniLED01-6W

YND-miniLED01-12W

L112*W23*H45mm

L328*W23*H45mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

支持

120°

120°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

6W

12W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-miniLED01-15W

L436*W23*H45mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

120°

OSRAM

DC48V

15W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

112

220

328

6W

8W

12W

15W

20W

436

652

流      明 >80LM/W

流      明

流      明

流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

R20线性泛光灯R20线性泛光灯

51 52

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-miniLED01-8W

L220*W23*H45mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

120°

OSRAM

DC48V

8W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

流      明 >80LM/W

22W

868

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光
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R20线性格栅灯R20线性格栅灯
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产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-miniLED02-20W

YND-miniLED02-22W

L655*W23*H45mm

L868*W23*H45mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

24°

24°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

20W

22W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光

智能调光

光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-miniLED02-6W

YND-miniLED02-12W

L112*W23*H45mm

L328*W23*H45mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

支持

24°

24°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

6W

12W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-miniLED02-15W

L436*W23*H45mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

24°

OSRAM

DC48V

15W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

22W

20W

15W

12W

8W

6W

玫瑰金 金色

亚黑 亮黑

多种杯体颜色 多色选择

多种杯体颜色 多色选择

多种杯体颜色 多色选择

两种杯体选择: 方杯

方杯

方杯

方杯

圆杯

圆杯

圆杯

圆杯

多种杯体颜色 多色选择

多种杯体颜色 多色选择

多种杯体颜色 多色选择

方杯

方杯

方杯

圆杯

圆杯

圆杯

流      明

流      明

流      明

流      明

流      明>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

R20线性格栅灯R20线性格栅灯
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产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-miniLED02-8W

L220*W23*H45mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

24°

OSRAM

DC48V

8W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

多种杯体颜色 多色选择

方杯 圆杯

流      明 >80LM/W

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光
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R20折叠格栅灯R20折叠格栅灯
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产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-miniLED24-6W

YND-miniLED24-12

L112*W23*H83mm

L220*W23*H83mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

24°

24°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

6W

12W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-miniLED24-18W

L328*W23*H83mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 24°

OSRAM

DC48V

18W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-miniLED23-6W

YND-miniLED23-12W

L112*W23*H83mm

L220*W23*H83mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

120°

120°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

6W

12W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-miniLED23-18W

L328*W23*H83mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 120°

OSRAM

DC48V

18W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

上下

摆动
上下

摆动

上下

摆动

上下

摆动

180°
180°

180°

180°

上下

摆动

上下

摆动

180°

180°

23

328

18W

30

53

23

220

12W

53

30
112

53

30

玫瑰金 金色

亚黑 亮黑

多种杯体颜色 多色选择

两种杯体选择: 方杯

方杯

圆杯

圆杯

112

23

53

30
23

12W

53

30

220
328

23

18W

53

30

多种杯体颜色 多色选择

多种杯体颜色 多色选择

多种杯体颜色 多色选择

方杯

方杯

方杯

圆杯

圆杯

圆杯

流      明

流      明

流      明

流      明

流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

R20折叠格栅灯R20折叠泛光灯

59 60

ON/OFF ON/OFF

0-10V 0-10V

DALI调光控制系统 DALI调光控制系统

其他调光控制系统 其他调光控制系统

可控硅控制系统 可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统 Zigbee调光控制系统

蓝牙调光 蓝牙调光



精
准

控
光

洗
墙

照
明

 

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-miniLED21-10W

YND-miniLED21-20W

L150*W25*H93mm

L300*W25*H93mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

斜射110°

斜射110°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

10W

20W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

25
150

10W

93

25
300

93

20W

流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

R20偏光洗墙灯R20偏光洗墙灯

61 62

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光



产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-miniLED30-24W

L365*W30*H125mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

24/50°

OSRAM

DC48V

24W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光

智能调光

光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-miniLED30-6W

YND-miniLED30-12W

L125*W30*H65mm

L125*W30*H125mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

支持

24/50°

24/50°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

6W

12W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-miniLED30-18W

L185*W30*H125mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

24/50°

OSRAM

DC48V

18W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

亚黑 银色 玫瑰金

多种杯体颜色 多色选择

两种杯体选择: 方杯

方杯

圆杯

圆杯

流      明流      明

流      明

流      明

>80LM/W>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

R20格栅洗墙灯R20格栅洗墙灯

63 64

30

30

30

30

125

125

125

65

365

185

125

125

350°

旋转350°
上下摆动

90°

350°

旋转350°
上下摆动

90°

350°

旋转350°
上下摆动

90°
350°

旋转350°
上下摆动

90°

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光



产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-miniLED09-7W

Ø30*见图mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

10°/24°

OSRAM

DC48V

7W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-miniLED10-5W

YND-miniLED10-10W

Ø45*H90mm

Ø45*H120mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

15°/24°/38°

15°/24°/38°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

5W

10W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-miniLED10-15W

Ø45*H200mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 15°/24°/38°

OSRAM

DC48V

15W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

5W

10W

15W

流      明流      明

流      明

流      明

>80LM/W>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

R20吊灯R20吊灯

65 66

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光



产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-miniLED26-12W

Ø90*H1000mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

180°

OSRAM

DC48V

7W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

金色

黑色

白色

多种颜色 多色选择

标长1m

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-miniLED25-12W

Ø100*H1000mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

180°

OSRAM

DC48V

12W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

金色

黑色

白色

标长1m

装
饰

照
明 让

家
更

温
馨

 

Ø90

Ø100

流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

R20系列 R20半月/球形吊灯

67 68

7W

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光



生 活 需 要  不 繁 琐 的 精 致  

轻奢  北欧吊灯
|可磁吸|可吸顶|多色可选|

L e t l i g h t b e e v e r y w h e r e

宝石蓝 钛金灰豆沙红

磁吸式

磁吸式

吸顶式

吸顶式

1
0

5
 

2
0可

调
节

1
5

0
0

m
m

 

可
调

节
1

5
0

0
m

m
 9
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型号 YND-MD001-10W

参数详情

Parameter details

额定功率 10W

安装方式 磁吸/吸顶 光源 OSRAM

产品尺寸 Ø100*H98MM 灯体颜色 豆沙红/宝石蓝/钛金灰

显指 ≥90 流明 80LM/W

电压 220V/48V 光束角 15°/24°/36°



简 约 生 活  点 缀 美 好 人 生  

轻奢  北欧吊灯
|可磁吸|可吸顶|上下发光|

L e t l i g h t b e e v e r y w h e r e
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型号 YND-MD002-10W

参数详情

Parameter details

额定功率 10W

安装方式 磁吸/吸顶 光源 OSRAM

产品尺寸 Ø100*H85MM 灯体颜色 砂黑

显指 ≥90 流明 80LM/W

电压 220V/48V 光束角 15°/24°/36°
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型号 YND-MD003-10W

参数详情

Parameter details

额定功率 10W

安装方式 磁吸/吸顶 光源 OSRAM

产品尺寸 Ø50*H215MM 灯体颜色 钛金灰

显指 ≥90 流明 80LM/W

电压 220V/48V 光束角 15°/24°/36°

轻奢  北欧吊灯
|可磁吸|可吸顶|多色可选|



轻奢  北欧吊灯
|可磁吸|可吸顶|多色可选|

7W磁吸式

10W磁吸式

7W吸顶式

10W吸顶式

1
0

5
 

1
0

5
 

2
0

2
0

可
调

节
1

5
0

0
m

m
 

可
调

节
1

5
0

0
m

m
 

可
调

节
1

5
0

0
m

m
 

可
调

节
1

5
0

0
m

m
 

8
0

1
0

5

8
0

1
0

5

80

100
80

100

60

60

120/185

120/185

型号 YND-MD004-7W

参数详情

Parameter details

额定功率 7W

安装方式 磁吸/吸顶 光源 OSRAM

产品尺寸 Ø80*H80MM 灯体颜色 黑/金

黑/金

显指 ≥90 流明 80LM/W

电压 220V/48V 光束角 15°/24°/36°

型号 YND-MD004-10W

参数详情

Parameter details

额定功率 10W

安装方式 磁吸/吸顶 光源 OSRAM

产品尺寸 Ø100*H105MM 灯体颜色

显指 ≥90 流明 80LM/W

电压 220V/48V 光束角 15°/24°/36°



生 活 需 要  不 繁 琐 的 精 致  

轻奢  北欧吊灯
|可磁吸|可吸顶|多色可选|

L e t l i g h t b e e v e r y w h e r e
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型号 YND-MD005-10W

参数详情

Parameter details

额定功率 10W

安装方式 磁吸/吸顶 光源 OSRAM

产品尺寸 Ø85*H220MM 灯体颜色 砂黑/钛金灰+金

显指 ≥90 流明 80LM/W

电压 220V/48V 光束角 15°/24°/36°
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型号 YND-MD006-10W

参数详情

Parameter details

额定功率 10W

安装方式 磁吸/吸顶 光源 OSRAM

产品尺寸 Ø110*H65MM 灯体颜色 哑白

显指 ≥90 流明 80LM/W

电压 220V/48V 光束角 15°/24°/36°



变形金刚系列R16
 专业版可调式磁吸轨道

悬挂/吸顶式

YNDR16-F16

加翼后置暗装

YNDR16-F16
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智能生活   定制更懂你的艺术灯光



轨道截面尺寸图（单位：mm)
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产品型号：YNDR16-F16

安装方式：悬吊/吸顶/暗装

产品尺寸：明装W29*H49mm

                  暗装W70*H49mm

开槽宽度：35-40mm

标准规格：L100/2000/3000

产品材质：航空铝材

外观颜色：砂黑/优雅白/定制

防护等级：IP20

R16系列   可调式一轨多用磁吸轨道

悬吊式

吸顶式

装翼后置

安装方式

龙骨预埋式 木盒预埋式 吊装/明装

装翼前置装翼后置装翼前置

可更换固定板

18

一轨多用

调翼前置暗装

一轨多用

调翼后置暗装

未装翼明装

系列

R16系列专业版可调式磁吸轨道

悬吊式/吸顶式/嵌入式

一轨多用

安装附件

100*10090°平转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

100*10090°内转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

160*11590°T转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

160*16090°+转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

35*50堵头

图片 示意 尺寸(MM)名称

23*105拼接片

图片 示意 尺寸(MM)名称

2000吊线

直通

图片 示意 尺寸(MM)名称

90进电头

图片 示意 尺寸(MM)名称

100

115

50

2000

100

160

23

100

160

90

18

35
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105
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9018*90

图片 示意 尺寸(MM)名称

90

图片 示意 尺寸(MM)名称

T形

转角模块
90

215

115

90

9090

90

图片 示意 尺寸(MM)名称

23

230

23*230

150W

内置电源

图片 示意 尺寸(MM)名称

图片 示意 尺寸(MM)名称

200W

外置电源 115*215

90°转接头

产品说明

●挤压型铝型材；●用于墙壁/天花板表面安装或悬挂安装/嵌入式安装；

●高度可自行调节。●黑色拼接片用于连续照明系统，●90度转角连接器用于灵活的系统设计；

●带电源电压输出的集成电源跟踪配置文件和DALI信号；●表面喷粉颜色：黑色/白色/定制；

●可灵活安装，无需工具，磁性支架+锁紧：●防护等级IP 20; ●配外置电源或内置电源；

●可选择不可调，0-10V,蓝牙或可调光DALI系统；

71 72

适用板材：5、9、12、18板
安装不挑板材，简易便捷

智能生活   定制更懂你的艺术灯光



变形金刚系列R16
嵌 入 磁 吸 灯 具 产 品

线形泛光灯

YNDR1601

线形格栅灯

YNDR1602

折叠格栅灯

YNDR1604

折叠泛光灯

YNDR1603

轨道灯

YNDR1605
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智能生活   定制更懂你的艺术灯光



产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YNDR1601-15W

YNDR1601-22W

L604*W16*H41mm

L804*W16*H41mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

120°

120°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

15W

22W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光

智能调光

光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YNDR1601-6W

YNDR1601-10W

L104*W16*H41mm

L304*W16*H41mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

支持

120°

120°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

6W

10W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YNDR1601-12W

L404*W16*H41mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

120°

OSRAM

DC48V

15W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

16

16

16

16

16

16

41

41

41

41

41

804

604

404

304

204

104

41

8W

10W

12W

15W

22W

流      明

流      明

流      明

流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

R16泛光灯

75 76

R16泛光灯

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YNDR1601-8W

L204*W16*H41mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

120°

OSRAM

DC48V

8W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

流      明 >80LM/W

6W

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光



产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YNDR1602-15W

YNDR1602-22W

L604*W16*H41mm

L804*W16*H41mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

30°

30°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

15W

22W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光

智能调光

光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YNDR1602-6W

YNDR1602-8W

L104*W16*H41mm

L204*W16*H41mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

支持

30°

30°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

6W

8W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YNDR1602-12W

L404*W16*H41mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

30°

OSRAM

DC48V

12W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

804

604

404

304

204

104

41

41

41

41

41

41

16

16

16

16

16

16

8W

6W

10W

12W

15W

22W

流      明

流      明

流      明

流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

R16格栅灯 R16格栅灯
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产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YNDR1602-10W

L304*W16*H41mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

30°

OSRAM

DC48V

10W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

流      明 >80LM/W

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光



产品型号

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

光       源

电       压 

电       压 

电       压 

功       率

功       率

功       率

色        温

色        温

色        温

显       指

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

光  束  角

YNDR1604-5W

YNDR1604-10W

YNDR1604-12W

L104*W16*H100mm

L204*W16*H100mm

L304*W16*H100mm

6063铝

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

IP20

支持

30°

30°

30°

OSRAM

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

DC48V

5W

10W

12W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

≥90

蓝牙

蓝牙

手机APP控制

手机APP控制

遥控控制

遥控控制

墙壁触屏

开关控制

墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制

安全电压

安全电压

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

天猫精灵

天猫精灵

涂鸦

涂鸦

小度

小度

小米

小米

华为

华为

小爱同学

小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光

智能调光

支持

支持

产品型号

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

光       源

电       压 

电       压 

电       压 

功       率

功       率

功       率

色        温

色        温

色        温

显       指

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

光  束  角

YNDR1603-5W

YNDR1603-10W

YNDR1603-12W

L104*W16*H100mm

L204*W16*H100mm

L304*W16*H100mm

6063铝

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

IP20

支持

120°

120°

120°

OSRAM

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

DC48V

5W

10W

12W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

≥90

蓝牙

蓝牙

手机APP控制

手机APP控制

遥控控制

遥控控制

墙壁触屏

开关控制

墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制

安全电压

安全电压

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

天猫精灵

天猫精灵

涂鸦

涂鸦

小度

小度

小米

小米

华为

华为

小爱同学

小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光

智能调光

支持

支持

上下

摆动
上下

摆动

上下

摆动

上下

摆动

180°
180°

180°

180°

上下

摆动

上下

摆动

180°

180°

流      明

流      明

流      明

流      明

流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

R16折叠泛光灯 R16折叠格栅灯

79 80

104

104

6W 10W 12W 6W 12W10W

ON/OFFON/OFF

0-10V0-10V

DALI调光控制系统DALI调光控制系统

其他调光控制系统其他调光控制系统

可控硅控制系统可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统Zigbee调光控制系统

蓝牙调光蓝牙调光



产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YNDR1605-15W

YNDR1605-20W

Φ65*135mm

Φ75*135mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

15°/24°/36°

15°/24°/36°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

15W

20W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

350°

旋转350°

上下摆动

110°

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光

智能调光

光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YNDR1605-3W

YNDR1605-5W

Φ25*50mm

Φ40*85mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

支持

15°/24°/36°

15°/24°/36°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

3W

5W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

350°

350°

旋转350°

旋转350°

上下摆动

110°

上下摆动

110°

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YNDR1605-7W

Φ45*110mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

15°/24°/36°

OSRAM

DC48V

7W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

350°

旋转350°

上下摆动

110°

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YNDR1605-10W

Φ55*125mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

15°/24°/36°

OSRAM

DC48V

10W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

350°

旋转350°

上下摆动

110°

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持
350°

旋转350°

上下摆动

110°流      明

流      明

流      明

流      明

流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

50

3W

Φ25
85

Φ40

5W

7W

110
Φ45

R16宝月轨道灯 R16宝月轨道灯

81 82

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光



变形金刚系列R12
 专业版可调式磁吸轨道

悬挂/吸顶式

YNDR12-F12

加翼前置暗装

YNDR12-F12
d

83 84

智能生活   定制更懂你的艺术灯光



轨道截面尺寸图（单位：mm)

25

49

23
产品型号：YNDR12-F12

安装方式：悬吊/吸顶/暗装

产品尺寸：明装W25*H49mm

                  暗装W67*H49mm

开槽宽度：W30-35mm

标准规格：L100/2000/3000

产品材质：航空铝材

外观颜色：砂黑/优雅白/定制

防护等级：IP20

R12系列   可调式一轨多用方形磁吸轨道

悬吊式

吸顶式

装翼前置

安装方式

龙骨预埋式 木盒预埋式 吊装/明装

装翼后置装翼前置装翼后置

可更换固定板

18

一轨多用

调翼后置暗装

一轨多用

调翼前置暗装

系列

R12系列专业版可调式磁吸轨道

悬吊式/吸顶式/嵌入式

未装翼明装
一轨多用

安装附件

100*10090°平转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

100*10090°内转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

160*11590°T转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

160*16090°+转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

25*50堵头

图片 示意 尺寸(MM)名称

23*105拼接片

图片 示意 尺寸(MM)名称

2000吊线

直通

图片 示意 尺寸(MM)名称

135进电头

图片 示意 尺寸(MM)名称

100

115

50

2000

100

160

23

100

160

135

18

25

100

160

105

135

13518*135

图片 示意 尺寸(MM)名称

135

图片 示意 尺寸(MM)名称

T形

转角模块
135

135

135135

135

图片 示意 尺寸(MM)名称

23

230

23*230
150W

内置电源

图片 示意 尺寸(MM)名称

图片 示意 尺寸(MM)名称

90°转接头

215

115

200W

外置电源 115*215

产品说明

●挤压型铝型材；●用于墙壁/天花板表面安装或悬挂安装/嵌入式安装；

●高度可自行调节。●黑色拼接片用于连续照明系统，●90度转角连接器用于灵活的系统设计；

●带电源电压输出的集成电源跟踪配置文件和DALI信号；●表面喷粉颜色：黑色/白色/定制；

●可灵活安装，无需工具，磁性支架+锁紧：●一个系统最多可使用3个内部转换器；

●防护等级IP 20; ●配外置电源或内置电源；●可选择不可调，0-10V,蓝牙或可调光DALI系统；

R12系列专业版可调式磁吸轨道

85 86

适用板材：5、9、12、18板
安装不挑板材，简易便捷



线形泛光灯

YNDR1201

线形格栅灯

YNDR1202

折叠格栅灯

YNDR1204

折叠泛光灯

YNDR1203

宝月轨道灯

YNDR1205

吊灯

YNDR1206

变形金刚系列R12
嵌 入 磁 吸 灯 具 产 品

87 88

智能生活   定制更懂你的艺术灯光



产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YNDR1201-18W

YNDR1201-20W

L862*W13*H44mm

L1148*W13*H44mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

120°

120°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

18W

20W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光

智能调光

光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YNDR1201-5W

YNDR1201-8W

L147*W13*H44mm

L290*W13*H44mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

支持

120°

120°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

5W

8W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YNDR1201-12W

L433*W13*H44mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

120°

OSRAM

DC48V

12W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YNDR1201-15W

L576*W13*H44mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

120°

OSRAM

DC48V

15W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

147

44

44

44

44

44

44

1148

862

576

433

290

13

13

13

13

13

13

8W

5W

12W

15W

18W

20W

流      明

流      明

流      明

流      明

流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

R12泛光灯 R12泛光灯

89 90

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光



产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YNDR1202-18W

YNDR1202-20W

L862*W13*H44mm

L1148*W13*H44mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

24°

24°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

18W

20W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光

智能调光

光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YNDR1202-5W

YNDR1202-8W

L147*W13*H44mm

L290*W13*H44mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

支持

24°

24°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

5W

8W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YNDR1202-12W

L433*W13*H44mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

24°

OSRAM

DC48V

12W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YNDR1202-15W

L576*W13*H44mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

24°

OSRAM

DC48V

15W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学 44

44

44

44

44

44

1148

862

576

433

290

147

13

13

13

13

13

13

8W

5W

12W

15W

18W

20W

线性格栅灯 线性格栅灯

流      明

流      明

流      明

流      明

流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

R12格栅灯 R12格栅灯

91 92

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光



产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YNDR1204-6W

YNDR1204-12

L147*W13*H190mm

L290*W13*H190mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

24°

24°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

20W

12W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YNDR1203-6W

YNDR1203-12W

L147*W13*H190mm

L290*W13*H190mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

120°

120°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

6W

12W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

上下

摆动
上下

摆动

上下

摆动

180°
180°

180°

上下

摆动

180°

6W

6W
12W

12W

折叠泛光灯 折叠格栅灯

流      明

流      明流      明

流      明 >80LM/W

>80LM/W>80LM/W

>80LM/W

R12折叠泛光灯 R12折叠格栅灯

93 94

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光



产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YNDR1206-5W

YNDR1206-10W

Ø45*90mm

Ø40*120mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

15°/24°/36°

15°/24°/36°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

5W

10W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YNDR1206-15W

Ø45*200mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 15°/24°/36°

OSRAM

DC48V

15W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YNDR1205-3W

YNDR1205-5W

Ø25*50mm

Ø40*85mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

15°/24°/36°

15°/24°/36°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

3W

5W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YNDR1205-10W

Ø45*110mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 15°/24°/36°

OSRAM

DC48V

10W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

上下

摆动

180°

上下

摆动

上下

摆动

180°

180°

Ø45

Ø25

Ø40

Ø45
Ø45

Ø45

9050
85

110

120
200

3W 5W10W 15W5W 10W

流      明

流      明

流      明 流      明

流      明

流      明>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W >80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

R12宝月轨道灯 R12吊灯

95 96

ON/OFF ON/OFF

0-10V 0-10V

DALI调光控制系统 DALI调光控制系统

其他调光控制系统 其他调光控制系统

可控硅控制系统 可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统 Zigbee调光控制系统

蓝牙调光 蓝牙调光



典雅系列R35
DC48V嵌入磁吸灯具产品

悬挂/吸顶式

YNDR35-901

前置表面嵌入式

YNDR35-902

后置表面嵌入式

YNDR35-903

R35典雅系列

97 98

智能生活   定制更懂你的艺术灯光



安装方式

R35系列   吊装/明装磁吸轨道

产品型号：YNDR35-901

安装方式：悬吊/吸顶

产品尺寸：W39*H68mm

标准规格：L1000/2000/3000mm

产品材质：航空铝材

外观颜色：砂黑/砂白/定制

防护等级：IP20

安装附件

125*12590°平转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

125*12590°内转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

200*12590°T转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

200*20090°+转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

39*68明装堵头

图片 示意 尺寸(MM)名称

105明装拼接片

图片 示意 尺寸(MM)名称

2000吊线

直通

图片 示意 尺寸(MM)名称

100*100进电头

图片 示意 尺寸(MM)名称

125

125

68

2000

125

200

125

200

90

18

39

125

200

105

90

90
18*90

图片 示意 尺寸(MM)名称

90进电头

图片 示意 尺寸(MM)名称

T形

转角模块
90

90

9090

90

图片 示意 尺寸(MM)名称

悬吊式

吸顶式

R35典雅系列磁吸轨道  明装/吊装 R35典雅系列磁吸轨道  明装/吊装

23

230

23*230
150W

内置电源

图片 示意 尺寸(MM)名称

图片 示意 尺寸(MM)名称

产品说明

●挤压型铝型材；●用于墙壁/天花板表面安装或悬挂安装；

●高度可自行调节。●黑色拼接片用于连续照明系统，●90度转角连接器用于灵活的系统设计；

●带电源电压输出的集成电源跟踪配置文件和DALI信号；●表面喷粉颜色：黑色/白色/定制；

●可灵活安装，无需工具，磁性支架+锁紧：●防护等级IP 20; ●配外置电源或内置电源；

●可选择不可调，0-10V,蓝牙或可调光DALI系统；

215

115

200W

外置电源 115*215

R35典雅系列
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安装方式

R35系列   嵌入式方形磁吸轨道

产品型号：YNDR35-903

安装方式：嵌入式

产品尺寸：W85*H68mm

开槽宽度：50-55mm

标准规格：L1000/2000/3000mm

产品材质：航空铝材

外观颜色：砂黑/砂白/定制

防护等级：IP20

龙骨预埋式 龙骨预埋式木盒预埋式 木盒预埋式

轨道与灯具之间用磁吸机械卡扣方式锁死，更加牢固

R35系列   嵌入式方形磁吸轨道

产品型号：YNDR35-902

安装方式：嵌入式

产品尺寸：W85*H68mm

开槽宽度：50-55mm

标准规格：L1000/2000/3000mm

产品材质：航空铝材

外观颜色：砂黑/砂白/定制

防护等级：IP20

安装附件

125*12590°平转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

125*12590°内转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

200*12590°T转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

200*20090°+转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

39*68暗装堵头

图片 示意 尺寸(MM)名称 图片 示意 尺寸(MM)名称

直通 90进电头

图片 示意 尺寸(MM)名称

125

125

68

125

200

125

200

90

18

39

125

200

90

90

18*90

图片 示意 尺寸(MM)名称

9090°转接头

图片 示意 尺寸(MM)名称

T形

转角模块
90

90

9090

90

图片 示意 尺寸(MM)名称

85

46

53 68

46

64 68

85

R35典雅系列磁吸轨道  嵌入式 R35典雅系列磁吸轨道  嵌入式

23

230

23*230
150W

内置电源

图片 示意 尺寸(MM)名称图片 示意 尺寸(MM)名称

10*50暗装拼接片 10

50

产品说明

●挤压型铝型材；●用于墙壁/天花板表面安装或悬挂安装/嵌入式安装；

●黑色拼接片用于连续照明系统，●90度转角连接器用于灵活的系统设计；

●带电源电压输出的集成电源跟踪配置文件和DALI信号；●表面喷粉颜色：黑色/白色/定制；

●可灵活安装，无需工具，磁性支架+锁紧：●一个系统最多可使用3个内部转换器；

●防护等级IP 20; ●配外置电源或内置电源；●可选择不可调，0-10V,蓝牙或可调光DALI系统；

215

115

200W

外置电源 115*215

前置表面嵌入式 前置表面嵌入式
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前置表面嵌入式

1 确认轨道安装位置，按照轨道开槽宽度预留

安装空间。

2 连接轨道供电系统（详见接线示意图）用自攻螺丝

钉把灯具轨道固定在造型天花板的安装槽内。确认

完全连接好供电系统，并确保轨道供电全线畅通。

3 做天花饰面，饰面做乳胶漆/墙纸/其他，完成花饰

面后，移除安装定位盖/施工防护盖，安装灯具，

合上电闸亮灯。

220V/50Hz

H
W 造型天花板

安装定位盖/施工防护盖

DC48V
开关电源

220V/50Hz
DC48V
开关电源

板厚11mm

乳胶漆/墙纸饰面

后置表面嵌入式

1 确认轨道安装位置，按照轨道开槽宽度预留

安装空间。

2 连接轨道供电系统（详见接线示意图）用自攻螺丝

钉把灯具轨道固定在造型天花板的安装槽内。确认

完全连接好供电系统，并确保轨道供电全线畅通。

3 做天花饰面，饰面做乳胶漆/墙纸/其他，完成花饰

面后，移除安装定位盖/施工防护盖，安装灯具，

合上电闸亮灯。

220V/50Hz

H
W 造型天花板

安装定位盖/施工防护盖

DC48V
开关电源

220V/50Hz
DC48V
开关电源

乳胶漆/墙纸饰面

吸顶/悬挂式主体安装方式

1 定好轨道安装位置，按照轨道的孔位尺寸打孔打上膨胀螺钉

吸顶安装方式 悬挂安装方式

（如果是木板或者其他吊顶，直接打自攻螺丝）

2 用配件包上的螺丝将轨道挂板固定好

3 将挂板对准轨道挂板槽插入

4 将轨道堵头装好

5 连接DC48V电源（连接方式参考接线示意图），确保电源畅通

装上灯具，打开电闸亮灯。（如果是电源内置的，直接连接220V市电）

1 定好轨道安装位置，按照轨道的孔位打孔，打上膨胀螺丝

（如果是木板，直接打自攻螺丝）

2 用螺丝钉将灯具悬挂配件固定好

3 将轨道端的悬挂配件顺着卡槽卡进轨道，定好位置再把悬挂钢丝上的螺母拧紧

4 按照示意图把钢丝先串好，再把堵头拧紧，然后用钢丝调好轨道的悬挂高度

5 连接DC48V电源（详见接线示意图），确保电源畅通，装上灯具，打开电闸亮灯。

5

2

3

1

4

DC 48V

开关电源

220V/50Hz

3

4

2

电器盒
内置

5

1

吸顶/悬挂式主体安装方式
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典雅系列R35
DC48V嵌入磁吸灯具产品

线型泛光灯

YND-R3501

线型格栅灯

YND-R3502

折叠泛光灯

YND-R3503

折叠格栅灯

YND-R3504

宝月轨道灯

YNDR3505

105 106
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产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-R3501-22W

L1068*W35*H57mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

120°

OSRAM

DC48V

22W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-R3501-8W

YND-R3501-15W

L138*W35*H57mm

L403*W35*H57mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

120°

120°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

8W

15W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-R3501-18W

L535*W35*H57mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 120°

OSRAM

DC48V

18W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

35

271

57

10W

57
35

403

15W

57

57

35

35

535

800

18W

20W

57
35

1068

22W

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-R3501-20W

L800*W35*H57mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 120°

OSRAM

DC48V

20W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

流      明

流      明

流      明

流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

线性泛光灯 线性泛光灯
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产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-R3501-10W

L271*W35*H57mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

120°

OSRAM

DC48V

10W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

流      明 >80LM/W

35

138

57

8W

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光



产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-R3502-20W

L800*W35*H57mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

24/38°

OSRAM

DC48V

20W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-R3502-6W

YND-R3502-8W

L138*W35*H57mm

L271*W35*H57mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

24/38°

24/38°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

6W

8W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-R3502-15W

L403*W35*H57mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 24/38°

OSRAM

DC48V

15W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-R3502-18W

L535*W35*H57mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 24/38°

OSRAM

DC48V

18W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-R3502-22W

L1069*W35*H57mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

24/38°

OSRAM

DC48V

22W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

5735

138

6W

5735

271

8W

57

403

15W

35

5735

535

5735

20W

800

5735

1069

22W

玫瑰金 金色

亚黑 亮黑

多种杯体颜色 多色选择

两种杯体选择: 方杯

方杯

圆杯

圆杯

多种杯体颜色 多色选择

方杯 圆杯

多种杯体颜色 多色选择

方杯 圆杯

多种杯体颜色 多色选择

方杯 圆杯

多种杯体颜色 多色选择

多种杯体颜色 多色选择

多种杯体颜色 多色选择

方杯

方杯

方杯

圆杯

圆杯

圆杯

流      明

流      明

流      明

流      明 流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W >80LM/W

>80LM/W

线性格栅灯 线性格栅灯

109 110

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光



产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-R3504-8W

YND-R3504-16W

L138*W35*H140mm

L271*W35*H140mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

24/38°

24/38°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

8W

16W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-R3503-8W

YND-R3503-16W

L138*W35*H140mm

L271*W35*H140mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

120°

120°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

8W

16W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

上下

摆动

上下

摆动

上下

摆动

180°

180°

180°

上下

摆动

180°

玫瑰金 金色 亚黑 亮黑

多种杯体颜色 多色选择

两种杯体选择: 方杯

方杯

圆杯

圆杯

多种杯体颜色 多色选择

多种杯体颜色 多色选择

方杯

方杯

圆杯

圆杯

138

35 35

80

60

8W

271

35

16W

80
80

60 60
138

80

6035

8W

80
80

35 35

271

60
60

16W 24W
24W

流      明

流      明 流      明

流      明>80LM/W

>80LM/W >80LM/W

>80LM/W

折叠泛光灯 折叠泛光灯

111 112

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-R3504-24W

L405*W35*H140mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 24/38°

OSRAM

DC48V

24W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-R3503-24W

L405*W35*H140mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 120°

OSRAM

DC48V

24W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

上下

摆动

180°

上下

摆动

180°

多种杯体颜色 多色选择

方杯 圆杯
流      明 流      明>80LM/W >80LM/W

405405

ON/OFF
ON/OFF

0-10V
0-10V

DALI调光控制系统
DALI调光控制系统

其他调光控制系统
其他调光控制系统

可控硅控制系统
可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统
Zigbee调光控制系统

蓝牙调光
蓝牙调光



产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YNDR3505-15W

YNDR3505-20W

Φ65*135mm

Φ75*135mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

15°/24°/36°

15°/24°/36°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

15W

20W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

350°

旋转350°

上下摆动

110°

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光

智能调光

光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YNDR3505-3W

YNDR3505-5W

Φ25*50mm

Φ40*85mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

支持

15°/24°/36°

15°/24°/36°

OSRAM

OSRAM

DC48V

DC48V

3W

5W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

350°

350°

旋转350°

旋转350°

上下摆动

110°

上下摆动

110°

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YNDR3505-7W

Φ45*110mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

15°/24°/36°

OSRAM

DC48V

7W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

350°

旋转350°

上下摆动

110°

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YNDR3505-10W

Φ55*125mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

15°/24°/36°

OSRAM

DC48V

10W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

350°

旋转350°

上下摆动

110°

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持
350°

旋转350°

上下摆动

110°

流      明

流      明

流      明

流      明 流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W >80LM/W

>80LM/W

宝月轨道灯 宝月轨道灯

113 114

50

3W

Φ25
85

Φ40

5W

7W

110
Φ45

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Zigbee调光控制系统

蓝牙调光



豪华系列R35
DC220V嵌入磁吸灯具产品

悬挂/吸顶式

YNDR35-102

前置表面嵌入式

YNDR35-103

后置表面嵌入式

YNDR35-104

R35豪华系列

115 116

智能生活   定制更懂你的艺术灯光



安装方式

R35系列   明装/吊装方形磁吸轨道

产品型号：YNDR35-102

安装方式：悬吊/吸顶

产品尺寸：W45*H78mm

标准规格：L100/2000/3000mm

产品材质：航空铝材

外观颜色：砂黑/砂白/定制

防护等级：IP20

安装附件

125*12590°平转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

125*12590°内转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

200*14590°T转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

200*20090°+转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

45*78明装堵头

图片 示意 尺寸(MM)名称

105明装拼接片

图片 示意 尺寸(MM)名称

2000吊线

3线

公母插

图片 示意 尺寸(MM)名称

38*2704线

母插对接器

图片 示意 尺寸(MM)名称

125

145

78

2000

125

200

125

200

45

125

200

105

38*270

图片 示意 尺寸(MM)名称

4线

对接转接器

图片 示意 尺寸(MM)名称

3线

对接转接器
40*38

40*38

40*38

40*38

38*120

40*38

40*38

图片 尺寸(MM)名称

悬吊式

吸顶式

45

78

R35豪华系列磁吸轨道 明装/吊装 R35豪华系列磁吸轨道 明装/吊装

4线

公插转接器

图片 示意 尺寸(MM)名称

3线

公插转接器

图片 示意

示意

尺寸(MM)名称

4线

母插转接器

4线

母插转接器

图片

图片

示意

示意

尺寸(MM)

尺寸(MM)

名称

名称

3线

母插转接器

图片 示意 尺寸(MM)名称

38

38

38

38

38 38

38

38

38

40

270

270

40 40

120

40

40

40

117 118

R35豪华系列

产品说明

●挤压型铝型材；●用于墙壁/天花板表面安装或悬挂安装；

●高度可自行调节。●黑色拼接片用于连续照明系统，●90度转角连接器用于灵活的系统设计；

●带电源电压输出的集成电源跟踪配置文件和DALI信号；●表面喷粉颜色：黑色/白色/定制；

●可灵活安装，无需工具，磁性支架+锁紧：●防护等级IP 20; ●配外置电源或内置电源；

●可选择不可调，0-10V,蓝牙或可调光DALI系统；



安装方式

R35系列   嵌入式方形磁吸轨道

产品型号：YNDR35-104

安装方式：嵌入式

产品尺寸：W90*H78mm

开槽宽度：50-55mm

标准规格：L1000/2000/3000mm

产品材质：航空铝材

外观颜色：砂黑/砂白/定制

防护等级：IP20

R35系列   嵌入式方形磁吸轨道

产品型号：YNDR35-103

安装方式：嵌入式

产品尺寸：W90*H78mm

开槽宽度：50-55mm

标准规格：L1000/2000/3000mm

产品材质：航空铝材

外观颜色：砂黑/砂白/定制

防护等级：IP20

90

78
63

90

74 78

龙骨预埋式 木盒预埋式

轨道与灯具之间用磁吸机械卡扣方式锁死，更加牢固

龙骨预埋式 木盒预埋式

R35豪华系列磁吸轨道 嵌入式 R35豪华系列磁吸轨道 嵌入式

安装附件

125*12590°平转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

125*12590°内转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

200*14590°T转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

200*20090°+转角

图片 示意 尺寸(MM)名称

45*78明装堵头

图片 示意 尺寸(MM)名称

105明装拼接片

图片 示意 尺寸(MM)名称

2000吊线

3线

公母插

图片 示意 尺寸(MM)名称

38*2704线

母插对接器

图片 示意 尺寸(MM)名称

125

145

78

2000

125

200

125

200

45

125

200

105

38*270

图片 示意 尺寸(MM)名称

4线

对接转接器

图片 示意 尺寸(MM)名称

3线

对接转接器
40*38

40*38

40*38

40*38

38*120

40*38

40*38

图片 尺寸(MM)名称

4线

公插转接器

图片 示意 尺寸(MM)名称

3线

公插转接器

图片 示意

示意

尺寸(MM)名称

4线

母插转接器

4线

母插转接器

图片

图片

示意

示意

尺寸(MM)

尺寸(MM)

名称

名称

3线

母插转接器

图片 示意 尺寸(MM)名称
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38 38

38

38

38

40

270

270

40 40

120

40

40
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R35豪华系列

产品说明

●挤压型铝型材；●用于墙壁/天花板表面安装或悬挂安装/嵌入式安装；

●黑色拼接片用于连续照明系统，●90度转角连接器用于灵活的系统设计；

●带电源电压输出的集成电源跟踪配置文件和DALI信号；●表面喷粉颜色：黑色/白色/定制；

●可灵活安装，无需工具，磁性支架+锁紧：●防护等级IP 20; ●配外置电源或内置电源；

●可选择不可调，0-10V,蓝牙或可调光DALI系统；



前置表面嵌入式

1 确认轨道安装位置，按照轨道开槽宽度预留

安装空间。

2 连接轨道供电系统（详见接线示意图）用自攻螺丝

钉把灯具轨道固定在造型天花板的安装槽内。确认

完全连接好供电系统，并确保轨道供电全线畅通。

3 做天花饰面，饰面做乳胶漆/墙纸/其他，完成花饰

面后，移除安装定位盖/施工防护盖，安装灯具，

合上电闸亮灯。

220V/50Hz

H
W 造型天花板

安装定位盖/施工防护盖

乳胶漆/墙纸饰面

板厚11mm

插入

220V/50Hz

插入

后置表面嵌入式

1 确认轨道安装位置，按照轨道开槽宽度预留

安装空间。

2 连接轨道供电系统（详见接线示意图）用自攻螺丝

钉把灯具轨道固定在造型天花板的安装槽内。确认

完全连接好供电系统，并确保轨道供电全线畅通。

3 做天花饰面，饰面做乳胶漆/墙纸/其他，完成花饰

面后，移除安装定位盖/施工防护盖，安装灯具，

合上电闸亮灯。

H
W 造型天花板

安装定位盖/施工防护盖

220V/50Hz

插入

乳胶漆/墙纸饰面

220V/50Hz

插入

吸顶式主体安装方式

1 定好轨道安装位置，按照轨道的孔位尺寸打孔打上膨胀螺钉

吸顶安装方式 悬挂安装方式

（如果是木板或者其他吊顶，直接打自攻螺丝）

2 用配件包上的螺丝将轨道挂板固定好

3 将挂板对准轨道挂板槽插入

4 将轨道堵头装好

5 连接DC48V电源（连接方式参考接线示意图），确保电源畅通

装上灯具，打开电闸亮灯。（如果是电源内置的，直接连接220V市电）

1 定好轨道安装位置，按照轨道的孔位打孔，打上膨胀螺丝

（如果是木板，直接打自攻螺丝）

2 用螺丝钉将灯具悬挂配件固定好

3 将轨道端的悬挂配件顺着卡槽卡进轨道，定好位置再把悬挂钢丝上的螺母拧紧

4 按照示意图把钢丝先串好，再把堵头拧紧，然后用钢丝调好轨道的悬挂高度

5 连接DC48V电源（详见接线示意图），确保电源畅通，装上灯具，打开电闸亮灯。

5

2

3

1

4

DC 48V

开关电源

220V/50Hz

3

4

2

电器盒
内置

5

1

悬挂式主体安装方式
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智能生活   定制更懂你的艺术灯光R35豪华系列



豪华系列R35
DC220V嵌入磁吸灯具产品

线形泛光灯

YND-CX07

线形格栅灯

YND-CX05

折叠格栅灯

YND-CX05A

折叠泛光灯

YND-CX03

轨道灯

YND-CX07F

蜂窝轨道灯

YND-CX12F

蜂窝轨道灯

YND-CX12F
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智能生活   定制更懂你的艺术灯光R35豪华系列



产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-CX07-25W

L965*W35*H65mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

120°

OSRAM

DC48V/220V

25W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

ON/OFF

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-CX07-8W

YND-CX07-16W

L165*W35*H65mm

L325*W35*H65mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

120°

120°

OSRAM

OSRAM

DC48V/220V

DC48V/220V

8W

16W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-CX07-22W

L645*W35*H65mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 120°

OSRAM

DC48V/220V

22W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

流      明流      明

流      明

流      明

>80LM/W>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

线性泛光灯 线性泛光灯
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产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-CX05-25W

L965*W35*H65mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

30°

OSRAM

220V

25W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

ON/OFF

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-CX05-8W

YND-CX05-16W

L165*W35*H65mm

L325*W35*H65mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

30°

30°

OSRAM

OSRAM

220V

220V

8W

16W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-CX05-22W

L645*W35*H65mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 30°

OSRAM

220V

22W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

流      明

流      明

流      明 流      明

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W >80LM/W
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线性格栅灯 线性格栅灯



产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-CX05A-8W

YND-CX05A-16W

L165*W35*H180mm

L325*W35*H180mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

30°

30°

OSRAM

OSRAM

220V

DC48V/220V

8W

16W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

ON/OFF

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-CX05A-25W

L325*W35*H180mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 30°

OSRAM

220V

25W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-CX03-8W

YND-CX03-16W

L165*W35*H180mm

L325*W35*H180mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

120°

120°

OSRAM

OSRAM

220V

220V

8W

16W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

ON/OFF

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-CX03-25W

L325*W35*H180mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 120°

OSRAM

220V

25W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

上下

摆动

上下

摆动

上下

摆动

上下

摆动

180°

180°

180°

180°

上下

摆动

上下

摆动

180°

180°

25

流      明

流      明

流      明 流      明

流      明

流      明>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W >80LM/W

>80LM/W

>80LM/W
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折叠泛光灯 折叠格栅灯



产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-CX12F-20W

YND-CX12F-25W

Ø70*H155mm

Ø80*H155mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

15°/24°/36°

15°/24°/36°

OSRAM

OSRAM

220V

220V

20W

25W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

ON/OFF

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-CX07F-10W

YND-CX07F-20W

Ø50*H100mm

Ø60*H135mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

15°/24°/36°

15°/24°/36°

OSRAM

OSRAM

220V

220V

10W

20W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

ON/OFF

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-CX07F-25W

Ø80*H150mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 15°/24°/36°

OSRAM

220V

25W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

25W

20W
10W

25W20W

350°

旋转350°

上下摆动

110°

350°

350°

旋转350°

旋转350°

上下摆动

110°

上下摆动

110°

350°

旋转350°

上下摆动

110°

350°

旋转350°

上下摆动

110°

流      明

流      明

流      明 流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W >80LM/W

>80LM/W

轨道灯 蜂窝轨道灯
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产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

智能调光 光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-CX13F-10W

YND-CX13F-20W

Ø50*H133mm

Ø65*H155mm

6063铝

6063铝

砂黑/砂白/定制

砂黑/砂白/定制

IP20

IP20

支持

15°/30°/45°

15°/30°/45°

OSRAM

OSRAM

220V

220V

10W

20W

3000K/4000K/6000K/无极调光

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

ON/OFF

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-CX13F-25W

Ø76*H180mm

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20 15°/30°/45°

OSRAM

220V

25W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

10 20 25

吊灯

流      明

流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

>80LM/W

吊灯
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智能生活   定制更懂你的艺术灯光



高 端
非 标 工 程 定 制

原创设计 品质保证 专业定制

专业定制 异形轨道 弧形轨道

缔造不凡生活
Create an extraordinary life

人体安全电压 不触电 手机APP智能控制

智能控制

48
V

随意改变灯具位置简易安装 不繁琐

自由移动 安全电压安装便捷 强磁+锁扣
强力磁铁+锁扣 安全牢固
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圆形系列W20

明装/吊装
圆形磁吸轨道

嵌入式

圆形磁吸轨道
YND-MR6802

YND-MR6801

定制版磁吸轨道

吊装

圆形磁吸灯

吊装

圆形磁吸射灯

YND-QR27

YND-R20-QR

W20圆形系列

137 138

智能生活   定制更懂你的艺术灯光



产品型号

产品尺寸

灯具材质 外观颜色

明装圆形轨道（悬吊/吸顶式）

Ø600*H45mm Ø800*H45mm Ø900*H45mm Ø1000*H45mm

6063铝 砂黑/砂白/定制

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Ø1500*H45mm Ø1800*H45mm Ø2000*H45mm Ø2400*H45mm

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Ø1200*H45mm

Ø3000*H45mm

产品型号

产品尺寸

灯具材质 外观颜色

暗装圆形轨道（有挡板嵌入式）

Ø600*H45mm Ø800*H45mm Ø900*H45mm Ø1000*H45mm

6063铝 砂黑/砂白/定制

Ø1500*H45mm Ø1800*H45mm Ø2000*H45mm Ø2400*H45mm

Ø1200*H45mm

Ø3000*H45mm

可定制任意尺寸

W20圆形系列磁吸轨道  明装/吊装 W20圆形系列磁吸轨道 嵌入式

29

55

29

55.3

55.3

139 140

W20圆形系列

可定制任意尺寸

开槽宽：30-32mm



圆形系列W20

弧形泛光灯

YND-MR6801A

弧形格栅灯

YND-MR6801G

弧形轨道灯

YND-MR6801D

定制版磁吸灯具产品

141 142

智能生活   定制更懂你的艺术灯光W20圆形系列



可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品尺寸

弧形泛光灯

Ø600*H45mm Ø800*H45mm Ø900*H45mm

Ø1000*H45mm Ø1500*H45mm

Ø1800*H45mm Ø2000*H45mm Ø2400*H45mm

Ø1200*H45mm

Ø3000*H45mm

功       率 6W

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光

光       源

电       压 

色        温

显指/流明

光  束  角

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

120°

OSRAM

DC48V

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90/>80LM/W

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品尺寸

弧形格栅灯

Ø600*H45mm Ø800*H45mm Ø900*H45mm

Ø1000*H45mm Ø1500*H45mm

Ø1800*H45mm Ø2000*H45mm Ø2400*H45mm

Ø1200*H45mm

Ø3000*H45mm

功       率 6W

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光

光       源

电       压 

色        温

显指/流明

光  束  角

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

15°/30°/45°

OSRAM

DC48V

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90/>80LM/W

可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

Ø600Ø600

Ø1000

Ø1800

Ø3000

Ø800

Ø1200

Ø2000

Ø900

Ø1500

Ø2400

Ø1000

Ø1800

Ø3000

Ø800

Ø1200

Ø2000

Ø900

Ø1500

Ø2400

23
23 195

170
185

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23
41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

YND-MR6801A YND-MR6801G
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弧形泛光灯 弧形格栅灯

177

195

185
185

195

177

195

170

195

177

182

177

185

195

177

177

182



可调光 安装方便 高显指

CRI

无频闪 高效节能

S

名师设计 环保材料

控制系统

ON/OFF

0-10V

DALI调光控制系统

其他调光控制系统

可控硅控制系统

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

产品型号

产品尺寸

弧形轨道灯

Ø600*H45mm Ø800*H45mm Ø900*H45mm

Ø1000*H45mm Ø1500*H45mm

Ø1800*H45mm Ø2000*H45mm Ø2400*H45mm

Ø1200*H45mm

Ø3000*H45mm

功       率 7W

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光

光       源

电       压 

色        温

显指/流明

光  束  角

6063铝

砂黑/砂白/定制

IP20

支持

15°/30°/45°

OSRAM

DC48V

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90/>80LM/W

Ø600

Ø1000

Ø1800

Ø3000

Ø800

Ø1200

Ø2000

Ø900

Ø1500

Ø2400

110

Ø45

YND-MR6801D

弧形轨道灯

145 146

弧形轨道灯

182
177195

185

177

195 170 185

177195



产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

智能调光 光       源

电       压 

圆环功率

色        温

显       指

光  束  角

YND-QR27

Ø600

6063铝

拉丝银/定制

IP20

支持

24°

OSRAM

DC48V

15W 20W 25W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

尺寸展示

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

流      明 >80LM/W

上下发光磁吸吊灯

低 调 奢 华 品 味 生 活

Ø600 Ø1200Ø900 Ø1800

Ø900 Ø1200 Ø1800

30W

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-R20-QR-5W

Ø35*H100mm

6063铝

金+银

IP20 15°/24°/36°

OSRAM

DC48V

5W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持
350°

旋转350°

上下摆动

110°

流      明 >80LM/W

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-R20-QR-10W

Ø45*H110mm

6063铝

IP20 15°/24°/36°

OSRAM

DC48V

10W

3000K/4000K/6000K/无极调光

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持
350°

旋转350°

上下摆动

110°

流      明 >80LM/W

金+银

10W5W

100 110
35 45

147 148

圆形吊灯 圆形吊灯



同心圆系列
圆形磁吸灯

Ø448mm

Ø648mm

Ø848mm

Ø1048mm

简 易 安 装 售 后 无 忧
整灯安装  安装不繁琐 单颗光源坏损  可随意更换

安 全 电 压
人体安全电压 触碰不触电

149 150

同心圆磁吸灯同心圆磁吸灯



产品型号

产品型号

产品尺寸

产品尺寸

灯具材质

灯具材质

外观颜色

外观颜色

防护等级

防护等级

光       源

光       源

电       压 

电       压 

功       率

功       率

色        温

色        温

显       指

显       指

光  束  角

光  束  角

YND-YZL07-400-30W

YND-YZL07-600-50W

Ø448*H68mm

Ø648*H68mm

6063铝

6063铝

IP20

IP20

15°/24°/36°

15°/24°/36°

OSRAM

OSRAM

DC24V

DC24V

16*2W

24*2W

3000K/4000K/6000K

3000K/4000K/6000K

≥90

≥90

蓝牙

蓝牙

手机APP控制

手机APP控制

遥控控制

遥控控制

墙壁触屏

开关控制

墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制

安全电压

安全电压

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

可连接智能设备

天猫精灵

天猫精灵

涂鸦

涂鸦

小度

小度

小米

小米

华为

华为

小爱同学

小爱同学

智能调光

智能调光

支持

支持

流      明

流      明

>80LM/W

>80LM/W

白+黑

白+黑

同心圆磁吸灯同心圆磁吸灯

151 152

�448

吊顶开孔尺寸：ø425MM 
外径开孔尺寸：ø405MM

�648

6868

吊顶开孔尺寸：ø625MM
外径开孔尺寸：ø605MM

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-YZL07-800-65W

Ø848*H68mm

6063铝

IP20 15°/24°/36°

OSRAM

DC24V

32*2W

3000K/4000K/6000K

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

流      明 >80LM/W

白+黑

产品型号

产品尺寸

灯具材质

外观颜色

防护等级

光       源

电       压 

功       率

色        温

显       指

光  束  角

YND-YZL07-1000-80W

Ø1048*H68mm

6063铝

IP20 15°/24°/36°

OSRAM

DC24V

40*2W

3000K/4000K/6000K

≥90

蓝牙手机APP控制遥控控制
墙壁触屏

开关控制

液晶触屏

开关控制安全电压 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备 可连接智能设备
天猫精灵 涂鸦 小度 小米 华为 小爱同学

智能调光 支持

流      明 >80LM/W

白+黑
�848 �1048

68
68

吊顶开孔尺寸：ø825MM
外径开孔尺寸：ø805MM

吊顶开孔尺寸：ø1025MM
外径开孔尺寸：ø1005MM



高 端
非 标 工 程 定 制

原创设计 品质保证 专业定制

153 154



高 端
非 标 工 程 定 制

原创设计 品质保证 专业定制

155 156

智能生活   定制更懂你的艺术灯光



高 端
非 标 工 程 定 制

原创设计 品质保证 专业定制

专业定制 异形轨道 弧形轨道

缔造不凡生活
Create an extraordinary life

157 158






